

چرخه معیوب به سمت ترویج نازیبایی هادر مستطیل سبز

■ لیگ بیستم فوتبال در حالی سپری می‌شود که شاهد بی‌اخلاقی‌هایی در فوتبال کشورمان هستیم.

فضای تشنج زا در جامعه به ورزش کشورمان رخنه کرده است و همه عصبی هستند.

بازیکن سابق فوتبال گفت: در حال حاضر مبلغ قرارداد یک سال بازیکنان به اندازه رقم قرارداد کل فوتبال من است. این موضوع اصلا ایرادی ندارد، چون فوتبال حرفه‌ای است. البته نظارتی بر رفتارهای بازیکنان صورت نمی‌گیرد و این موضوع جای بحث دارد. شاید بازیکن سالاری در فوتبال اسپر یافته است. مدیران فوتبال اسپر فضای مجازی هستند و همین موضوع به مدیران فشار می‌آورد تا آن‌ها مربیان و بازیکنان خود را تغییر بدهند.



وظیفه کمیته انضباطی است که برخورد مناسبی با درگیری‌ها داشته باشد. با توجه به این که تماشاگران در ورزشگاه‌ها حضور ندارند، به نظر می‌رسد بازیکنان با ایجاد تنش قصد دارند که به جذابیت فوتبال کمک کنند و اتفاقات حاشیه‌ای را نیز هیچ شخصی مدیریت نمی‌کند.

ابراهیم قاسمپور، کارشناس فوتبال کشورمان در این باره گفت: موضوع بی‌اخلاقی‌ها به فرهنگ ما برمی‌گردد که تیم‌های ما تحمل شکست را ندارند. خودمان هم مقصر هستیم که شکست‌ها را تقصیر داوران می‌اندازیم و نبود امکانات را دستاویز بی‌اخلاقی‌ها قرار می‌دهیم.

حقیقی به اوج خود رسیده اند
فارغ از فضای مجازی شاهد هستیم که در فضای حقیقی هم بی‌اخلاقی‌ها به اوج خود رسیده اند. علاوه بر این، اظهار نظرهای بی‌محاسباتی مربیان درباره داوران و مصاحبه بازیکنان علیه رقیب یا مدیران تیم‌های سابق و فعلی خود زمانی اتفاقی عجیب به نظر می‌رسیدند؛ اما این مسائل به امری رایج تبدیل شده اند.

با توجه به این که موضوع یاد شده از لحاظ کمی به طور کامل عادی شده است؛ شاهد بالا رفتن سطح بی‌اخلاقی‌ها هستیم. به عبارتی ترس، اخلاق و رعایت کسوت که زمانی مانع از گفتن خیلی از مسائل می‌شدند؛ امروز به فراموشی سپرده شده اند و به طور دقیق نباید انتظار نظارت و برخورد قاطعانه از سوی مسئولان را داشته باشیم؛ چرا که متأسفانه چنین رفتارهایی به طور کامل رنگ و بوی عادی به خود گرفته اند و دیگر غیر عادی به نظر نمی‌رسند.

جدال در کنار زمین از زمان کیش به فوتبالمان سرایت کرد
فرشید طالبی، بازیکن سابق فوتبال درباره این مطلب گفت: زمانی که بازی می‌کردم، موبایل‌ها را از مامی گرفتند تا وارد فضای حاشیه‌ای نشویم؛ اما به نظر اکنون باید موبایل‌ها را از دست مدیران و مربیان بگیرند که بعضی از آن‌ها در فضای مجازی تنش‌ها هستند. متأسفانه جنگ در کنار زمین مسابقه از زمان کیش به فوتبال ما سرایت کرده است.

به نظر من مسابقات که داوران در ورزشگاه‌ها نیستند، فریبدهنده است و به نفع داوران نیست. داوران مستعدم زیادی می‌گیرند و با تکیه بر آن قضاوت می‌کنند. حقیقتاً از خودم انتظار نداشتم

گروه ورزشی - در حالی که
به نیم فصل اول لیگ بیستم فوتبال نزدیک می‌شویم؛ شاهد رفتارهای غیر حرفه‌ای بازیکنان و مربیان و مصاحبه‌های تند آن‌ها علیه یکدیگر در داخل و بیرون از زمین مسابقه هستیم. البته برخی در صفحه مجازی خود نیز مطالب طعنه آمیزی منتشر می‌کنند.

به هر حال در عرصه رسانه و زمانی که هنوز شبکه‌های اجتماعی بین مردم رواج پیدا نکرده بودند؛ برخی از رسانه‌ها سیاست‌هایی را در پیش می‌گرفتند که بر اساس آن‌ها مخاطبان ریزه‌زای را جذب کنند و اخباری در این رسانه‌ها پوشش داده می‌شدند که اخبار زرد نام داشتند؛ اخباری که صرفه نظر از متن به حاشیه توجه داشتند. در آن دوره برخی از ورزشکاران بدون اطلاع از سیاست این رسانه‌ها به دام افتاده و اظهار نظرهایی می‌کردند که در رسانه‌های یاد شده به تولید اخبار زرد منتهی می‌شدند.

با ترویج شبکه‌های اجتماعی
بین مردم، شاهد رساندن خوراکی قابل توجهی به رسانه‌های زرد هستیم. رسانه‌هایی که دیگر برای پیدا کردن سوژه‌های خیری نیاز به تلاش و جستجو ندارند و کافی است یک دور صفحات مجازی مربوط به بازیکنان و صحبت‌های آن‌ها پیش و پس از بازی‌ها را مرور کنند تا با کلکسیون‌های زرد مواجه شوند. سوژه‌هایی که دیگر به حدی زیاد شده‌اند که در حال تبدیل شدن

بی‌اخلاقی‌ها در فضای

گروه ورزشی - رحیم شاهین
کمک داور با نتیجه بازی ذوب آهن - نفت مسجد سلیمان تصمیم عجیبی گرفت؛ مردود اعلام کردن گل صد صحیح بازیکن تیم ذوب آهن. البته اشتباه داور در فوتبال غیر طبیعی نیست همان طور که همه اعضای اظهار نظر کردند و متذکر شدند و از سوی VAR اشتباه می‌شوند و از سوی VAR هنوز وارد فوتبال ایران نشده که اشتباه داور را تصحیح کند. بعد از این همه انتقاد از رحیم شاهین به خاطر تصمیم او در مصاحبه‌ای در دفاع از خود اینطور می‌گوید: ۱۶ سال است که در لیگ برتر، بالاترین سطح فوتبال قضاوت می‌کنم و در طول این سال‌ها اشتباهات تأثیرگذاری نداشتم اما در این بازی و در آن صحنه اشتباه کردم و از همین جا تیم ذوب آهن و کادر

فنی این تیم عذرخواهی می‌کنم. تصمیم برای خدا حافظی جدی است و رسماً نامه خدا حافظی ام را به کمیته داوران خواهم داد چون اشتباهم در نتیجه بازی تأثیر گذار بود از داور خدا حافظی کردم. کارشناسان داور در خصوص آن صحنه اظهار نظر کردند و معتقد بودند که گل ذوب آهن سالم بود، من هم عذاب وجدان گرفتم. در آن صحنه آفساید را با مکت اعلام کردم و ناخودآگاه دستم بالا رفت. حقیقتاً نتوانستم تصمیم درست بگیرم و از این تصمیم منصرف شوم. باید همان لحظه تصمیم را برمی‌گرداندم اما نمی‌دانم چرا نتوانستم این کار را انجام دهم. به هر حال این بازی تمام شد و حالا دیگر من از داور خدا حافظی کردم. حرف‌های کمک داور بازی ذوب

که اشتباه کنم و تا به حال چنین اشتباهی نداشتم.

داوران دستمزد زیادی می‌گیرند و با تکیه بر آن قضاوت می‌کنند. حقیقتاً از خودم انتظار نداشتم

تنبیه شخصی شدید بعد از عذاب وجدان؛

کمک داور جنجالی: خدا حافظ فوتبال ایران

از بازی فوتبال است. رحیم شاهین حرف‌هایش را اینطور به پایان می‌برد: بیشتر از ۲۰۰ بازی قضاوت کردم و در بازی‌های مهم کمک‌داور بودم. در ۲ دربی کمک‌داور بودم و در طول این سال‌ها به هیچ وجه چنین اشتباهی نداشتم. داوران مشکلات زیادی دارند که از جمله این کمبودها نداشتم روانشناس است. حدود ۳ سال پیش کلاس‌های روانشناسی برای داوران برگزار می‌شد و این اتفاق خوبی بود. به نظر خودم تصمیم اخیر من به دلیل مشکلات روانشناسی بود. حقیقتاً از حق‌الزحمه داوران بی‌اطلاع هستم و مبلغی که فدراسیون برای داوران

در نظر می‌گیرد، مبلغی نیست که بخواهیم به آن تکیه کنیم. من ۱۶ سال در لیگ برتر قضاوت کردم و پیش از ۹ سال هم در لیگ‌های دیگر کمک‌داور بودم و در طول این ۲۵ سال اگر در ادارات مشغول به کار می‌شدم، اکنون می‌توانستم باز نشتن شوم. همه مشکلات داوران را می‌دانند و می‌گویند داوران در حد توانشان کارشان را به درستی انجام می‌دهند. داوران مشکلات زیادی دارند. مردم فکر می‌کنند که عشق مرده است و به من می‌گویند که داور عشق شما به خاطر عشق نیست. به من می‌گویند می‌توانی به جای عشق به داور عشق خانواده‌ات باشی. مردم باور

نمی‌کنند که برخی‌ها به خاطر عشق قضاوت می‌کنند. آنها پیش خودشان می‌گویند که

آهن - نفت مسجد سلیمان ادامه دارد؛ او می‌گوید: متأسفانه بعد از آن صحنه برخی‌ها در فضای مجازی فحاشی کردند و حرف‌های بدی زدند. از نظر من این‌ها هواداران فوتبال نیستند و همان مالباختگانی هستند که در شرط بندی می‌بازند و عقده‌های خود را با فحاشی خالی می‌کنند. من با خدا حافظی از داور خودم را تنبیه کردم. شرایط نسبت به قدیم کاملاً تغییر کرده و در حال حاضر با وجود فضای مجازی همه اتفاقات شفاف است و مردم به خوبی قوانین داور را می‌دانند. من نمی‌توانم به شعور مردم توهین کنم. بازیکنان همانند داور اشتباه می‌کنند و داور هم جزئی

پانیز: بازار خانواده‌ها

ما چمدان شما را مملو از سود، کیفیت و رضایت می‌کنیم

خرید خود را شیرین کنید

مدیریت: ۰۷۶۴-۴۴۲۰۰۰۰ | اطلاعات: ۰۷۶۴-۴۴۲۰۰۲۱

مدال طلای مسعود بهرامی برای دوومیدانی کیش

گروه ورزشی - مسعود بهرامی
دوئل کیش با حمایت موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش، در مسابقات دوومیدانی قهرمانی کارگران کشور در تاریخ ۲ بهمن ماه سالجاری به میزبانی اهواز در ماده دو ۱۰۰ متر با کسب مدال طلا این رقابت‌ها را شاد شایان ذکر است مسعود بهرامی نفر اول این رقابت‌ها به مسابقات جهانی کارگری که به میزبانی کشور ایتالیا در خرداد ماه سال آینده برگزار می‌شود به عنوان نماینده ایران به این مسابقات اعزام می‌گردد.

نابغه بی‌رحم ایرانی سوار بر گرده‌فیل

گروه ورزشی - علیرضا فیروزجا
فیروزجا سومین پیروزی پیاپی را برابر قهرمان آسیا کسب کرد و به تنهایی و در حضور بهترین‌های شطرنج جهان صدرنشین شد. هشتاد و سومین دوره رقابت‌های شطرنج تاتا استیل در ویک آن‌دی هلند شاهد پیروزی علیرضا فیروزجا شطرنج بازی ایرانی برابر پنتالا هریکریشنا استاد بزرگ اهل هندوستان بود. کریشنا که سابقه قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۱ را دارد در این دیدار برابر حرکت‌های بی‌نقص فیروزجا در آخر بازی مغلوب شد تا نابغه ایرانی که با مهره سیاه برابر او بازی می‌کرد به صدر جدول رده بندی صعود کند. تورنمنت تاتا استیل در هلند یکی از معتبرترین رقابت‌های تاریخ شطرنج با قدمتی کهن است و هر ساله در آغاز سال میلادی سوپر تورنمنت آن با دعوت بهترین‌های جهان برگزار می‌شود. حضور در این تورنمنت برای شطرنج‌بازان افتخار محسوب می‌شود و مسوولین این تورنمنت هر سال با بررسی عملکرد سالانه شطرنج‌بازان بهترین‌های این رشته را گلچین و به صورت رسمی

باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا
مشاور تلفنی بیمه‌ای شما در برج صدف کیش
۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ - ۷۶۴۴۳۳۶۷۰
صدر انواع بیمه نامه

بیمه‌نامه
هر چهره‌ای با لبخند زیباتر می‌شود

بیمه‌نامه حوادث خانواده
به آسیا نت لبخند بزنید